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Delegation till VD avseende framställan och fastställande av 
Göteborgs Stadsteaters klassificeingsstruktur 

Förslag till beslut 

Styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB föreslås besluta att delegera till VD att: 

- framställa ett förslag till klassificeringsstruktur för Göteborgs Stadsteater AB till 

Regionarkivet 

- när framställan godkänts av Regionarkivet, fastställa klassificeringsstrukturen att gälla för 

Göteborgs Stadsteater AB för handlingar inkomna/upprättade from 2016-01-01 

 

Göteborg 2017-06-01 

Björn Sandmark 

 

 

Sida 1: förslag till beslut 

Sida 2: beskrivning av ärendet 
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Ärendet 

Regionarkivets riktlinjer till arkivreglemente för Västra Götalandsregionen och Göteborgs Stad gör 

gällande att samtliga bolag ska ha upprättat en klassificeringsstruktur med processbeskrivningar 

senast vid utgången halvårsskiftet 2017. Klassificeringsstrukturen ska styra bolagets 

informationshantering, samtidigt som den ska användas som sökväg till informationen både i 

verksamheten idag och för sökning på längre sikt.  

 

Enligt Regionarkivets riktlinjer ska bolaget, när man har ett färdigt förslag på klassificeringsstruktur, 

framställa till Regionarkivet om att få den godkänd. Framställan ska göras av styrelsen men 

befogenheten kan delegeras till VD. När den föreslagna klassificeringsstrukturen är godkänd av 

Regionarkivet ska den fastställas av styrelsen men även detta kan delegeras till VD.  

 

Arbetet med att ta fram en verksamhetsanpassad klassificeringsstruktur pågår och ett första förslag 

har lämnats till Regionarkivet för bedömning/diskussion. När klassificeringsstrukturen är godkänd 

av Regionarkivet och fastställd av VD genom delegation från styrelsen, ligger den till grund för att 

påbörja arbetet med att upprätta ny dokumenthanteringsplan, som antas av styrelsen. Arbetet 

beräknas vara klart vid utgången av 2017. 

 

 


